CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL JOÃO DANIEL PT/SE

Câmara dos Deputados │Anexo IV – 6° andar - Gabinete 605 - 70160900 - Brasília DF

Tel: (61) 3215-5605 - Fax: (61) 3215-2605│E-mail: dep.joaodaniel@camara.gov.br

1

Requerimento de Retirada de Tramitação nº         de 2019.

(Do Sr. João Daniel)

Requer a retirada de tramitação e o

arquivamento do PDL 236/2019 que susta os

efeitos do Decreto nº 9.785, de 7 de maio de

2019, que regulamenta a Lei nº 10.826, de 22 de

dezembro de 2003.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do PDL

236/2019 que susta os efeitos do Decreto nº 9.785, de 7 de maio de 2019, que

regulamenta a Lei nº 10.826, de 22 de dezembro de 2003.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2019.

Deputado JOÃO DANIEL

PT/SE